LEEPORT (HOLDINGS) LIMITED
*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：  387）

股份成交量上升

本公佈乃應聯交所的要求作出。

力豐（集團）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）已知悉今天本
公司的股份成交量上升，並謹此聲明董事會並不知悉導致成交量上
升的任何原因。

董事會理解到，本公司其中一名執行董事陳麗而女士（「陳女士」）於
市場合共購入本公司 288,000股股份，最高及最低價分別為 1.88港元
及 1.86港元。由於進行上述收購，按證券及期貨條例之涵義，陳女
士於本公司之股權比重（直接或間接）由 65.89%增至 66.03%。董事會
確認，於上述收購後，本公司已發行股本總額最低之 25%仍由公眾
人士持有。

董事會確認，目前並無任何有關擬進行的收購或變賣的商談或協議
為根據《上市規則》第 13.23條而須予披露者；董事會亦不知悉有任何
足以或可能影響價格的事宜為根據《上市規則》第 13.09條所規定的一
般責任而須予披露者。

股東及潛在投資人士於買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公佈乃承本公司董事會之命而作出；董事會各董事願就本聲明的
準確性個別及共同承擔責任。

於本公佈日期，董事會由三名執行董事包括李修良先生、陳麗而女
士及陳正寕先生，以及三名獨立非執行董事包括呂新榮博士、麥𡟻
基先生及Walter Gilbert Mearns NIMMO先生組成。

承董事會命
主席
李修良

香港，二零零五年八月五日
* 僅供識別

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 信 報 及  英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。